
ПРИКАЗ № 10 
 

от 31 августа 2023 года                                            по МБОУ Ацульская СОШ                         

«Об утверждении персонального состава школьной управленческой 

команды на 2023-2024 учебный год» 

 

В целях активного продвижения инновационных методов управления, 

внедрения новых методик в деятельность образовательного учреждения и в 

систему дополнительного образования обучающихся, в практику работы 

администраторов и педагогов, совершенствования механизмов 

инновационного развития муниципальной системы образования,  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Организовать в МБОУ Ацульская СОШ школьную управленческую 

команду в следующем составе: 

- Лубсанова А.В., директор школы; 

- Котова Л.К., учитель химии и биологии; 

- Аюшеева С.А., учитель начальных классов; 

- Васильева Г.Н., психолог. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   
 


